

Příloha č. 2 – Cenová nabídka

Systém pro jednotnou správu koncových stanic a mobilních zařízení

Část plnění	"Dodávka plnění"	Typ položky	Počet	CENA bez DPH/jednotku	CENA bez DPH CELKEM	CENA s DPH CELKEM
	Položka (název/popis)					
čl. VI. odst. 2.1. Smlouvy	Dodávka SW včetně licencí a záruky za jakost (a nezbytné HW, bude-li)	soubor	1	4 476 000,00 Kč	4 476 000,00 Kč	5 415 960,00 Kč
	Cena za tuto část plnění				4 476 000,00 Kč	5 415 960,00 Kč

Část plnění	"Implementace plnění"	Typ položky	Počet	CENA bez DPH/jednotku	CENA bez DPH CELKEM	CENA s DPH CELKEM
	Položka (název/popis)					
čl. VI. odst. 2.2. Smlouvy	Implementační práce včetně vypracování prováděcího projektu, projektového řízení a zpracování veškeré projektové a technické dokumentace	soubor	1	264 000,00 Kč	264 000,00 Kč	319 440,00 Kč
	Cena za tuto část plnění				264 000,00 Kč	319 440,00 Kč

Cena za části plnění "Dodávka plnění" a "Implementace plnění"	4 740 000,00 Kč	5 735 400,00 Kč
--	------------------------	------------------------

Část plnění	"Technická podpora"	Typ položky	Počet	CENA bez DPH/jednotku	CENA bez DPH CELKEM	CENA s DPH CELKEM
	Položka (název/popis)					
čl. VI. odst. 2.3. Smlouvy	Technická podpora poskytována v záruční době za 1. a 2. rok, tj. souběžně se zárukou za jakost (Záruční technická podpora)	rok (12 měsíců)	2	192 000,00 Kč	384 000,00 Kč	464 640,00 Kč
čl. VI. odst. 2.4. Smlouvy	Technická podpora poskytována po skončení záruční doby za 3. až 5. rok, tj. poskytována po uplynutí záruky za jakost (Pozáruční technická podpora)	rok (12 měsíců)	3	192 000,00 Kč	576 000,00 Kč	696 960,00 Kč
	Cena za tuto část plnění				960 000,00 Kč	1 161 600,00 Kč
	Průměrná roční cena za část plnění "Technická podpora" Nutná podmínka: Průměrná roční cena za část plnění "Technická podpora" (buňka F21) nesmí představovat více než 20 % hodnoty součtu cen za části plnění "Dodávka plnění" a Implementace plnění" (buňka F14).				192 000,00 Kč	

Celková cena předmětu plnění (kritérium hodnocení)	5 700 000,00 Kč	6 897 000,00 Kč
---	------------------------	------------------------

Případná odborná konzultace dle čl. VI. odst. 13. Smlouvy	Hodinové sazby	Typ položky	Počet (hod.)	CENA bez DPH/hod.	CENA bez DPH CELKEM	CENA s DPH CELKEM
	Položka (název/popis)					
	Cena hodinové sazby za odborné konzultace (nad rámec Záruční technické podpory a Pozáruční technické podpory) - max. sazba 2.000,- Kč / hod	hodinová sazba	1	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč	2 420,00 Kč

V následujících řádcích dodavatel samostatně uvede / rozepíše jednotlivé položky , které tvoří část plnění v souboru uvedenou shora jako "Dodávka plnění", uvede jejich počet a jednotkovou cenu.	Typ položky (SW, HW/licence)	Počet	CENA bez DPH/jednotku	CENA bez DPH CELKEM	CENA s DPH CELKEM
ManageEngine Endpoint Central UEM	software	3000	652	1956000	2366760
Maintenance UEM 5Yr	software	3000	690	2070000	2504700
UEM Additional 5 Users	software	1	78000	78000	94380
Maintenance Additional 5 Users 5Yr	software	1	88000	88000	106480
Failover Service Add-on	software	1	170000	170000	205700
Maintenance Failover Service 5Yr	software	1	114000	114000	137940
Celkem (součet)				4 476 000,00 Kč	5 415 960,00 Kč
Součet hodnot položek uvedených v této tabulce musí odpovídat ceně za soubor částí plnění "Dodávka plnění" uvedeně v "modré" tabulce shora (buňky F7 a G7).					